
UCHWAŁA Nr XXXIII /216/ /10 

RADY GMINY BARUCHOWO 

z dnia 25 stycznia 2010 r. 

 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z Hali Sportowej w Baruchowie 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o 

gospodarce komunalnej (Dz. U. z 1997 r. Nr 9, poz. 43 z późn. zm.
1
) 

 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się opłaty za korzystanie z Hali Sportowej w Baruchowie w wysokości określonej 

w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baruchowo. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 25 stycznia 2010 r. 

 

 

 

  

                                                 
1
 Dz. U. z 1997 r. Nr 121, poz. 770, Nr 106, poz. 679, z 1998 r. Nr 106, poz. 668, z 2002 r. Nr 

113, poz. 984, z 2003 r. Nr 96, poz. 874, Nr 199, poz. 1937, z 2008 r. Nr 223, poz. 1458, z 

2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 19, poz. 101, Nr 157, poz. 1241. 
 


